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Enrouleur-prolongateur  de câbles,  brennenstuhl 45856

11278145
11278146

1210251
1135081

bleu
bleu

25 m
40 m

4 prises
  

Enrouleur de câble Standard S

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurModèleProduit

Enrouleur prolongateur Standard S

Enrouleur  prolongateur  Standard  S, 4 prises  
• tambour monobloc moulé en matière plastique très résistante
• support en tube acier cintré
• poignée de transport ergonomique en plastique moulé avec guide-câble
• avec disjonteur thermique
• 4 prises 2P+T 16A/230V~
• câble: H05VV-F 3G1,5
• couleur du câble: noir
• puissance maxi: câble déroulé 3500W - câble non déroulé 1000W
• protection enfants
• diamètre du tambour: 260 mm 
• pour utilisation en espace sec
• pour le marché: F


